
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Małkinia Górna za 2019 rok 

Na podstawie art. 270 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zzh ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r poz.374 z późn.zm.) oraz § 4 pkt.2 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020r w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków 
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego 
rejestru , jednostki lub organu sprawozdań lub informacji z (Dz.U. z 2020r poz.570) Wójt Gminy Małkinia Górna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy w Małkini Górnej sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 
2019 roku, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 1



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 2



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 3



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 4



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 5



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 6



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 7



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 8



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 9



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 10



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 11



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 12



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 13



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 14



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 15



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 16



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 17



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 18



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 19



Id: 70134D4B-3D51-488E-9BDE-D271844FC653. Podpisany Strona 20


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




